Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 1/12/2022 - Hasta:31/12/2022

I ———

RNC/Cédula Proveedor

Finalidad

Total

Fecha N°Orden Tipo

Estadisticas

26/1212022 2022-0863 Bienes 131212034  RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES . PARA EL

DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS ,MEDIANTE LA
COTIZACION 30176

35,000.00

271212022 2022-0866 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA 68-69-70 , MEDIANTE LA
COTIZACON 15419-15494-15535.

118,570.21

Cantidad: 2

Formulacion Presupuesto

11212022 2022-0813 Bienes 1-30-74489-2  JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES ,SRL

Total:

COMPRAS DE 5 TARROS DE PINTURAS , PARA EL
DEPARTAMENTO DE OBRAS MUNICIPALES Y SERA
UTILIZADO , EN LOS SECTORES BELLQO COSTERO Y PADRE
GRANERO MEDIANTE LA COTIZACION 19374

153.570.21

41,30000

11212022  2022-0814 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, SRRL.

COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION , PARA SER
ENTREGADO A LA JUNTA DE VECINOS URBANIZACION
ARCORIS LA PRESIDENTE ES LA SRA CLARA ELENA
CABRERA 037-0085745-5

27,608.84

11212022 2022-0817 Bienes 1-31-53333-7 CONFECCIONES AYNSR.L

COMPRAS DE 100 CAMISETAS , PARA LAS BRIGADAS DE
LIMPIEZAS

35,400.00

2112/2022 2022-0820 " Bienes 037-007034-77  FREEY LANTIGUA DORVILLE

COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA', PARALOS
DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO

93,620.00

6/12/2022 2022-0822 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL

IMPRESION DE LETREROS , , PARA EL DEPARTAMENTTO
DE GENERO

8,767.40

6/12/2022 2022-0824 Bienes 1-31-84414-6  ECO DOMINICANA ROGER SRL

COMPRAS DE 10 ZAFACONES , PARA SER DISTRIBUIDOS
EN LOS DIFERESNTES PARQUES DE LA CUDAD .

121,831.79

6/12/2022 2022-0829 Bienes 1-31-212034  RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS DE SUMINISTRO DE LIMPIEZAS , PARA LAS
LIMPIEZA DE NUESTRO AYUNTAMIENTO .

98,516.50

TH2/2022 2022-0832 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL
DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS ,MEDIANTE LA
COTIZACION 29494

3991275

8/12/2022 2022-0834 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIO
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COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES PARA UNA
ACTIVIDAD .RESP, BENEFICIARA LOGAN Y ESTRELLA
QUE SE REALIZARAEL 1 DICIEMBRE 2022 Y SERA
ENTREGADQ AL SR DAVID HERNANDEZ GOMEZ
037-0020299-1

15,000.00

=
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81212022 2022-0836 Bienes 1-30-28319-2 COMERCIAL JA D

COMPRAS DE ELECTRODOMESTICOS , PARA LA RIFA QUE

W e o, SE REALIZARA CON O MOTIVO DELA FIESTA DE LOS

X

EMPLEADQS DEL AYUNTAMIENTO EL 15 DE DIEMBRE 2022
, MEDIANTE LA COTIZACION 159

165,543.37

31/12/2022
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8/12/2022

20220837

Bienes

1-31-16799-3

ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ

COMPRAS DE LUCES , PARA LAS AREAS DEL MALECON
MEDIANTE LA COTIZACION 22412

28,300.98

8/12/2022

2022-0838

Bienes

1-31-21203-4

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGNZA INVERSIONES , PARA EL
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION

15,000.00

9/12/2022

2022-0839

Bienes

1-31-21203-4

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES PARA LA OFICINA
DE ALCALDIA . MEDIANTE LA COTIZACIONN 29556

4,983.35

EPIAVE,

2020-0841

Bienes

0500032

"CEDUCOMPP SRL

COMPRAS DESUMINISTRO DE COMPUTO ,PARA SER
UTILIZADO EN EL SISMAP

33,795.01

1211212022

2022-0842

Bienes

1-31-21203-4

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL
DEPARTAMENTO DE LA POLICIA MUNICIPAL ,MEDIANTE LA
COTIZACION 29697

20,972.95

13122022

2022-0845

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE SUMINISTRO DE LIMPIEZA , PARAEL
DEPARTAMENTO SANEAMIENTO AMBIENTAL .MEDIANTE LA
COTIZACION 143012

84,914.52

1411212022

2022-0847

Bienes

1-05-08191-1

DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL

COMPRAS DE SUMINISTRO LIMPIEZA , MEDIANTE LA
CQOTIZACION 1146

1,885.00

16/12/2022

2022-0848

Bienes

1-31-21203-4

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA LOS 13
REGIDORES DEL AYUNTAMIENTO , POR LA COMPRA DE
15000 PESOS , PARA CADA REGIDOR CON MOTIVO DE LAS
NAVIDADES 2022

195,000.00

1911212022

2022-0853

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDICAMENTOS ,PARA LA SRA GENESIS
NOEMI SANTANA SANTQOS 402-2184564-3

9,360.00

19/12/2022

2022-0854

Bienes

1-31-21203-4

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS DE 6 CANASTA NAVIIDENAS . POR UNA
DONACION POR EL SR ALCALDE PARA SER ENTREGADO,
COBERTURA CON SUGEI GONZALEZ ESTE ESPACIO ES
TRANSMITIDO POR EL CANAL ASTER 26 .

18,000.00

2212/2022

2022-0859

Bienes

1-31-212034

RAGONZA INVERSIONES, SRL

COMPRAS ENRAGONZA INVERSIONES , , PARA LA
ACTIVIDAD HOGAR DE ANCIANO ., MEDIANTE LA
COTIZACION 30230

7,575.00

23112/2022

2022-0861

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

CO9MPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA EL SR JULIO CESAR
DIAZ DIAZ 037-004337-8

2,400.00

2312/2022

2022-0862

Bienes

4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO

COMPRAS DE TANQE ATF , PARA EL DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTACION

45,000.00

26/12/2022

2022-0864

Bienes

1-05-05039-2

COMPRAS DE SILLON EJECUTIVO, Y UNA IMPRESORA ,
PARA EL DEPARTAMENTO TERRITORIAL, .

30,555.00

31/12/2022
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27/12/2022 2022-0865 Bienes 1.30-56568-6  JDL ELECTRO PLOMER POOL SR.L. COMPRAS DE 120 LUCES LED PARA LA ILUMINACION DE 111,153.17

SAN MARCOS , HASTAA JAVILLA. MEDIANTE LA
COTIZACION 108512 Y SE ELWIO ESTE SUPLIDOR PORQUE
NOS OFRECE , MEJOR PRECIO Y CALIDAD EN SUS
ARTICULOS Y GARANTIA
2811212022 _2022-0868 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE SUMINISTO DE COMPUTQ PARA EL 72,325.12
DEPARTAMENTO DE TRANSPRTACION JURIDICO, -
PLANEAMIENTO URBANO . CONTABILIDAD .
28/12/2022 2022-0869 Bienes 1-31-212034 _ RAGONZA INVERSIONES, SRL CMPRAS EN RAGONZA , PARA ELDEPARTAMENTO POLICIA 29.972.95
MUNICIPAL , MEDIANTE LA COTIZACION 30258
3071272022 2022-0874 Bienes 730972682 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER ENTREGADO AL SR 7,000.00
SRL BRUBER QUINONES VERAS 045-001388-3. MEDIANTE LA
COTIZACION 308851
30/12/2022 2022-0875 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE SUMINISTRO ELECTRCO , PARA EL PARQUE 37,573.27
EL CUPEY ,MEDIANTE LA COTIZACION 22199
Cantidad: 29 Total: 1.412.266.97
Talleres § e Y - - : . i S S :

6/12/2022 2022-0827 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DE TRANSPQRTACION . 8,460.00
Cantidad: 1 Total: 8.460.00
Transportacion ; : ] _ el e G ' o | '

1/12/2022 2022-0815 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE ALAMBRES ELECTRIICOS Y OTROS 29,305.72

MATERIALES PARA LA MANOLO TAVAREZ JUSTO, TRAMO
PUENTE SECO .
12/2022 2022-0876 Bienes T0505710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 54-61-6-62-68-73- 82,340.00
CAMIONETA L-200.
271212022 2022-0818 Bienes 701517522 REPARADORA DE MUELLES DOMINICANOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USODEL TALLER 77,172.00
SRL. TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION 9348
21212022 2022-0819 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL CMPRAS DE GOMAS , FARA SER UTILIZADQ EN LA F-68 DE 29,939.61
TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION 5438
5122022 2022-0821 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 76-37-74-36 ,USO 90,570.01
DEL TALLER TRANSPORTACION .
6/12/2022 2022-0823 Bienes 1-02-34730-1  COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
6/12/2022 2022-0825 Bienes 1-05-05671-2 MANTENIMIENTO DE LA JIPEYTA LAND CRUISE . MEDIANTE 33,410.00
LA COTIZACION 27110
61212022 2022-0826 Bienes 1-30-71471-1 COMPRAS DE PIEZAS , PARALAS FICHAS 75-POLICIA 60,168.18
MUNICIPAL GRUA CAMIONETA MISUBISHI
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6/12/2022 2022-0828 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL COMPRAS DE'PIEZAS , PARA LA CAMIONETA MISUBISHI M 32,568.00
L-200
711212022 2022-0830 Bienes 037-00219557 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE COMPRAS DE PIEZAS T-36-52-40 PARA LOS TRABAJOS 16,649.80
PASCUAL REALIZADOS
71122022 2022-0831 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S . R. L. COMPRAS DE PIEZAS .PARA EL USO DEL TALLER , PALA 38,470.00
_ ity Sndecliil et I el __MECANICA.
8/12/2022 2022-0833 Bienes 0-31-02815-960 JULIO CEZAR TINEO SANCHEZ COMPRAS DE3 [EZAS , PARA LA F-69 DE TRANSORTACION . 175,247.85
Bi12/2022 2022-0835 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO COMPRAS DE TANQUE HIDRAULICO 68 Y TAQUE 20W50 139,500.00
MOBIL , PARA EL DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
9/12/2022 2022-0840 Bienes 1300796862 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA CAMIONETA HD 63 ,F-53 17,582.00
SRL DE TRANSPORTACIION MEDIANTE LA COTIZACION 309110
1211212022 2022-0843 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 55,532.81
F-72-75-36-54-61-70- USO DEL TALLER TRANSPORTACION .
1211212022 2022-0844 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO , PARA LAF-68 Y EL VEHICULO DEL SR 59,210.00
ALCALDE DE TRANSPORTACION
147122022 2022-0846 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER DE 6,818.44
TRANSPORTACION,
16/12/2022 2022-0849 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE FILTROS, PARAEL MANTEN IMIENTQO DELOS 4,500.00
VEHICULOS DE TRANSPORTACON ,MEDIANTE LA
COTIZACION 27160
16/12/2022 2022-0850 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 54-61-23-74-75 72 46,960.96
, DE TRANSPORTACION
16/12/2022 2022-0851 Bienes 1-05-00104-.7  PABLO T. BRUGAL , SRL COMPRAS DE BATERIA . . PARA EL VEHICULO SR ALCALDE 12,178.78
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ .
16/12/2022 2022-0852 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-70 DE TRANSPORTACION 8,672.09
20/12/2022 2022-0855 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE GOMAS PARA EL VEHICULO ESTA ASIGNADO 14,400.00
A LA PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR
20/12/2022 2022-0856 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION .MEDIANTE LA
COTIZACION 330
21122022 2022-0857 Bienes 037-005998-91  JOSE LUCIA QUIROZ REPARACIONES DE BOTELLAS HIDRAULICAS F-54-61-75-73-, 135,110.00
GRUA MUNICIPAL
21112/2022 2022-0858 Bienes 1-02-34730-1 COMPRAS DE GASOIL REGULAR ,PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACON 332
2211212022 2022-0860 Bienes 1-05-08806-1 COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-68 DE 101,011.77
TRANSORTRTACION ,USO DEL TALLER
F-46-75-72-36-54-61-70-
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28/12/2022 2022-0870 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA LAS FICHAS 13-15 DE 124,960.00
TRANSPORTACION

28/12/2022 2022-0871 Bienes 1-30-07268-2  REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS , PARAA F-23 , USQ DEL TALLER 34,760.00

SRL
28/12/2022 2022-0872 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS , PARA LAF-23 Y EL USO DEL 37.701.00
SIS i a TALLER.

29/12/2022 2022-0873 Bienes 1-02-34730-1 COMBUSTIBLES DEL CIBAO SRL COMPRA DE 10,000 GALONES DE GASOIL REGULAR SE 2.216,000.00
SOLICITO ALGO MAS DE LO ACONTUMBRADO POR MOTIVO
EN ENERO SE CARGA EL PRESOPUESTO DEL ANO 2023 Y
NO SE PUEDE REALIZARA COMPRAS ,SERA UTILIZADO
PARA EL DEPARTAMENTQ DE TRANSPORTACON

30/12/2022 2022-0876 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS -61-15, 97,314.99
CAMIONETA L-200

30/1212022 2022-0877 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 54-61-57 DE 19,470.00
TRANSPORTACION

3011212022 2022-0878 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DE LA 10,856.00
CAMONETA L-200 GRIS DE TRANSPORTACION

30/12/2022 2022-0879 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL _COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 72-27--70- 216,511.86

+74-51-64-  USQO DEL TALLER

30/12/2022 2022-0880 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS F-69-68 DE 51,330.00

PASCUAL TRANSPORTACION
30/12/2022 2022-0881 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-15 DE TRANSPORTACION 45,312.00
30/12/2022 2022-0882 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 24,193.80
36-38-54-61-70-23- USO DEL TALLER , PALA MECANICA ,
30/12/2022 2022-0883 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO 45,940.00
VEHICULO DEL REGIIDOR JONAS FERNANDEZ .
30/12/2022 2022-0884 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-01 -GRUA . ESCAERA DE 166,485.00
BOMBERQS.54-51-52-08-23-46-71--53-63-17- 23-PALA
MECANICA*-36.

30/12/2022 2022-0885 Bienes 1-30-33664-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 18,030.00
Cantidad: 40 Total: 6.370.582.77
Cantidad: 72 Total: 7,944,879.95
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